06.05.2022, 60
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Л. С. Быкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. А. Вахламов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. С. Быкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Вахламов
(И.О. Фамилия)

Н. С. Леушина
(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Огай
(И.О. Фамилия)

В. А. Плоткина
(И.О. Фамилия)

А. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Храмов
(И.О. Фамилия)

Л. С. Чикалова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2021 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Архипцева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Богоявленская Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Варнакова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

1

Васильева Ираида Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Галеева Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Глазова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Горожанцева Влада Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гусева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванова Светлана Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ильина Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ионова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Калашникова Анастасия Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Клочкова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кондранина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Константинова Анастасия
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Краснова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузьмин Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курносов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курочкина Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лазарева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лопатьева Анна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Моисеева Ирина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мостайкина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мохова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мулгачева Надежда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Павлова Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пантелеева Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Петрова Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Петрова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2